Anclajes químicos
www.rawlplug.com 1
R-STUDS-A2FL varilla métrica roscada, plana de acero inoxidable
A2
Varilla roscada de acero inoxidable de la clase A2 para el uso en los exteriores y con
diciones húmedas
Información del producto
1.	Taladre  un orificio  del diámetro  y la profundidad  correctos.

www.rawlplug.com 2
Información del producto
Medida Código de producto
Anclaje Elemento fijado
Diámetro Longitud Espesor máx. t
fix
para
Diámetro del orifi
cio
d L [Spanish]: hnom, 6d
[Spanish]: hnom,
12d
d
f
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
M10 R-STUDS-10330-A2FL 10 330 258 198 12
M12
R-STUDS-12140A2FL 12 140 53 - 14
R-STUDS-12200-A2FL 12 200 113 41 14
R-STUDS-12220-A2FL 12 220 133 61 14
R-STUDS-12250-A2FL 12 250 163 91 14
R-STUDS-12260-A2FL 12 260 173 101 14
R-STUDS-12280-A2FL 12 280 193 121 14
R-STUDS-12330-A2FL 12 330 243 171 14
R-STUDS-12350-A2FL 12 350 263 191 14
R-STUDS-12380-A2FL 12 380 293 221 14
R-STUDS-12400-A2FL 12 400 313 241 14
R-STUDS-12440-A2FL 12 440 353 281 14
R-STUDS-12490-A2FL 12 490 403 331 14
R-STUDS-12500-A2FL 12 500 413 341 14
R-STUDS-12550-A2FL 12 550 463 391 14
Especificaciones logísticas
Medida Código de producto
Anclaje Cantidad [ud.] Peso [kg]
Códigos de bar